
Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení
Název: Gymnázium Svitavy – úpravy objektu po OA, podruhé

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Stránka 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“)

Zadavatel Pardubický kraj
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz

Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most

Název veřejné zakázky: Gymnázium Svitavy – úpravy objektu po OA, podruhé
Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní

Zahájení řízení: dne 2.5.2022 uveřejněním na profilu zadavatele

Předmět zakázky: Předmětem realizace jsou stavební úpravy v části stávajícího objektu
Obchodní akademie. Nově bude část objektu sloužit i pro potřeby dalších
institucí (Střední zdravotnická škola Svitavy a Speciální pedagogické centrum
Bystré). Před vstupem ze dvorní části bude vybudován nový výtah pro
zajištění bezbariérovosti. V přízemí se budou ze stávajících prostor skladů
realizovat nové šatny pro studenty. Ve druhém nadzemním podlaží bude
zbudováno nové sociální zázemí, učebny a zázemí pro pedagogy. Ve třetím
nadzemním podlaží bude nové sociální zázemí, nová učebna a odborná
učebna a dále kabinety pro pedagogy.

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na předmětnou
zakázku z důvodu uvedeného v § 127 písm. 2 odst. d) ZZVZ, neboť se v průběhu zadávacího řízení se
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.
Zadavatel obdržel po provedení hodnocení nabídek sdělení odboru školství požadavek na zrušení zadávacího řízení,
a to s ohledem na skutečnost, že došlo ke změně koncepce poradenských zařízení v Pardubickém kraji. Stavba tak
pozbyla pro zadavatele smysl. Zároveň bylo zadavateli v rámci uvedeného sdělení poukazováno na neefektivitu
záměru ve vztahu k soutěží dosažené ceně. Uvedené lze tedy podle zadavatele interpretovat jako naplnění důvodu
pro zrušení zadávacího řízení podle § 127 písm. 2 odst. d) ZZVZ, neboť se v průběhu zadávacího řízení se vyskytly
důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v
zadávacím řízení pokračoval.
Poddodavatelé vybraného dodavatele: ---
Vyloučení účastníci: ---
Vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu: ---
Účastníci a výsledné pořadí:

Pořadové
číslo

Název
účastníka IČO Datum doručení Splňuje § 109 odst.

2 Zákona ano / ne
Nabídková cena
(Kč bez DPH) Pořadí

2 Tojapa s.r.o. 08932000 22.05.2022 23:23:55 ano 8743645,00 1.

1 MARHOLD a.s. 15050050 20.05.2022 13:28:04 ano 8998850,00 2.

3 ELESTAV s.r.o. 25993046 23.05.2022 09:24:26 ano 9421491,60 3.

Podání nabídek: v elektronické podobě
Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná prohlášení.

https://zakazky.pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení
Název: Gymnázium Svitavy – úpravy objektu po OA, podruhé

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Stránka 2 z 2

Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh
možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují.

V Mostě, dne 15.9. 2022
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Pardubického kraje


		2022-09-15T07:26:11+0000
	Not specified




